誤 正

型番 頁 形状 形状

C-CER 2 スクエア ロングネックスクエア

誤 正

刃数 形状 シリーズ
種類

コーティング
ネジレ角 特長 特長

4枚刃 DCLRS 30°
ダイヤコート

4枚刃ロングネックスクエア
ダイヤコート

4枚刃ロングネックラジアス

2022年11月吉日

お客様各位

ユニオンツール株式会社

ユニマックスエンドミル総合カタログVol.21 発行のご案内

平素は、当社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ユニマックスエンドミル総合カタログ(Vol.21)を発行いたしました。

充実した内容となっておりますので是非ご利用ください。

                        記

【新製品・追加型番】 Vol.21 総合カタログＰ8～P9 掲載

※HGLRS：一部型番は 2022/12 月発売となります。CBN-LRF4000：一部は 2023/1 月発売となります。

【カタログ訂正】

Vol.21 の記載内容に一部誤りがございました。

下記の訂正にてお知らせするとともに深くお詫び申し上げます。
(弊社 Web サイト掲載の PDF カタログは正しい内容に修正しております)

 2 ページ：索引 形状表記

16 ページ：形状別紹介 ロングネックラジアス DCLRS

以上